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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 FTCUERE

  2 C+UAEMER FEUTRE (1) H 4   26

  3 ERFOSIL ÉCUMERA 10C   74  100

  4 ORELASN SOLFIER (2) J 6   77  177

  5 TNIDEVU SALERON (3) 13I   77  254

  6 -IZALTEJ INVENDU O 9   36  290

  7 L+PDAYOE JACTIEZ (4) D 8   66  356

  8 EUAMSLR DÉPLOYA N 3   73  429

  9 VNUNETI RAMULES (5) K 1   70  499

 10 U+WOGEST VINRENT  1H   33  532

 11 EGOT+AIN WUS (6)  2F   37  569

 12 PAIQ?IE TÉMOIGNA F 8   62  631

 13 TCNBOGO PA(C)IFIQUE  4D  130  761

 14 GNO+KRSA CABOT 15E   27  788

 15 KNRS+UIE GAZON 14B   34  822

 16 IKN+B?XA SURJET (7)  8A   39  861

 17 NX+ESTHD KABI(Y)È (8) L 8   52  913

TEX (9) O 2   46  959
 

  1: FEUTRE n.m.
 

      FEUTRER v. 10. Transformer (du poil, de la laine) en feutre.
 

  2: SOLFIER v. 15. Chanter en nommant les notes.
 

  3: SALERON n.m. Partie creuse d'une salière.
 

  4: JACTER v. 10. Fam. Parler.
 

  5: RAMULE n.f. Ramille.
 

  6: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  7: SURJET n.m. Point de couture réunissant deux lisières.
 

  8: KABIYÈ adj. et n.m. (= kabyè) D'un peuple du Togo.
 

  9: TEX n.m. Unité de mesure de masse linéique des fibres textiles.


